广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕89号

关于转发国家环保总局办公厅实施

《环境统计季报制度》的通知

各地级以上市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于实施<环境统计季报制度>的通知》（环办函〔2006〕543号）转发给你们，结合我省实际提出如下要求，请一并贯彻执行。

一、调查企业

在总局下达国控重点污染源名单前，调查企业范围暂按附件三执行。

二、上报要求

（一）排污收费季报表每季度终了后20日内，工业企业污染物排放季度监测情况表、各地区主要污染物排放量季报表、环境质量季报表每季度终了后10日内，各地级以上市环保局相关业务主管部门分别将上季度的统计汇总、报表编制说明、统计分析报我局相关业务主管部门（详见附件二），并抄报同级环境统计机构。

（二）排污收费季报表每季度终了后30日内，其它报表每季度终了后15日内，我局相关业务主管部门分别将上季度统计汇总、报表编制说明、统计分析报总局相关负责单位（详见附件一），并抄报规划财务处。

（三）由于“十一五”环境统计软件尚未编制完成，按照中国环境监测总站要求，工业企业主要污染物季报表（环季规基1表）以及各地区主要污染物排放量季报表（环季规综表）目前仍以“十五”环境统计软件（2006年年报）格式录入和上报，两张表分别对应软件中的环年基1表和环年综1表，其中“排水去向类型”和“排入的污水处理厂名称”两项指标由于软件问题暂时不填；其余季报报表，直接以打印表形式上报。

附件：1．关于实施《环境统计季报制度》的通知（环办函〔2006〕543号）

2．环境统计季报报表报送部门

3．季报调查企业名单（暂定）

广东省环境保护局办公室

二○○六年九月二十九日

主题词：环保  统计  季报  通知
抄送：有关处室、直属单位。

广东省环境保护局办公室           2006年9月30日印发
[image: image1.png]B —

R B BRGR I AT

I & (20061543 &

RTLHECEREESE v 2= 3 ) Yl

£E HBE EEWHRER D

X fe R HFF L T, KRB RFT TRRATFR
HE) LEE XL R #ME, T 2006 £F =ZFFHAT. AKCGF
EHETEFRABEIN R AL EHRERRARABFR R LT T4,
ARAREH, FHHBU AR EFRLERERLE T A RAR
RAXREEFBHIT,

W FEATEFERAK

[image: image2.png]EEWECHMR OBR OBE @M

p % ERAHRHRE AR, PEREENLES.

BRABERYERHANT 2006 4£ 9 H 1 HH X

— 2 —

[image: image3.png]Bt
R OB % i R B

(—) %88

—. #%Bm

HEBTRAEL Y, RERACEAT, HES5EXE0
SFEBWEY, KE CPEARIME G QAR #5857
EXE L)

=. %itERE

APEHENENBENE. AEHAEIZAEERESATY
DY HFRREN. TEREEY. FERE. ZRTEEE, 5§
RERERAER. HFUEERE. BN

1. REEHHATERENERAREB AL, HRE. 5
THRRE UF) (UTHRELRER ) FIE. S LA KIRER .

2 EREAIUAVHWAHREARTESARTOHGE
Sl EMESAET LAV B4, A BHERKRREDHLS R
FMREHEFTE. |

3. BRI B H0 G0t 9 BN A B B ACH B 2 0 B AR
113 AR AP E ST 2 SR BN AR HAR .

4, ARFEEER G EEAERREL R MEL AREEF
B, W, FANE “SHE RKHELTE.

5. FEFEREMAEUNAHRENLEEAUL (2B A)

_3_

[image: image4.png]I R F B SBIREH,

6. HERBEHHUBEALEYL. F. EEEAARBITHEH
AE B B

=. BETE

1, EREATYOWEEMHBERGAET A, EFEA

EﬁﬂélﬂAkiukﬁﬁﬁEm EAHER, FxtELFN
AL, B R AR MAATRE, UERERAAEI LAY
e He AR R

BEEREEREERN, AEREAT LA LEENRET
WER, HEREENSAEEFE (REA) AT EEEEN.
BRI MR, VR, Gt M E T R AR T R BT
N, REEFRERITRENEEN LV £, bE L PSR A
FEAER, ASEERREHELAEER AN BN RALY B
B, B RERENE REENKERTH, ALLEF (R
A wHEAERAHE. RRBBEENOLHEREREEN
HERE. FEANSHECHWAMYE. BRELATLLLT
e My 3 ok DA A LR

BAES L RAFRRRTERAN, HRXUFOENRE
(5. AFER. RHETEREKARENSE.

2. TRULNE BTN B AR 0 7 o 1 AT MO SRR A& Gk X
BERATREABRIGT. £F, REEWEHEHR, LREHA
JR MY A X F .

— 4 —

[image: image5.png]3. A BRREEE. FRERGHERER. HTRE
EEFHFRBREFFEELSFH T, HEIFE AR,

m. #ZRER. MEABFERFR

1. BREAT LAV EEFRRAHRERAR TR RET
CThAhFEFRUHREFTHRE (FFAE 1 X & T
LW FRABBREELENERE CIERAE 2R HEE, BEXK
REHLE LR, FEFRABEHFREH, LAEFRLLK
BHITHR. FRUANEXIMRAPREE. XEARAEFHT
X, EHEATLAOVRABREE (FFAE 1 XFFERL LK)
FLABREE (FFNER) BIMSERZHTRX, RAPEFRR
ks, HRRMEARLE. EXFRERALIMSE 8 f 7 F
BAE X .

. BRI BN UL A So PR R IR T A SRR M 3k o JE U B

#, AFEFFEENESHATLE FREREFRK(KXFREXR ).
RSN IVE R L RS

3. FEEWEN. ARFEFEFR. MRFREPFERR
R HERFFAZHRANEHRETELRRR ARG LS EF
HE, FLAFAREREZEARARZR “HAREHFRE (FELE
£, HRWTHEEFHE GRERE 1 £V, “WhTE 5824
HHEEFRE FFTE 2 x). CZHEE BRAEREK (XF
WEIRY. “HRRGREEFEEFRE (FRFREZ LX), Hh
FRLEHENTOR. FRAAFIAMNB - AR 2 HHRE X

_5___.

[image: image6.png]KA BA LS EEH TR ATEL N, HIREBE NS
HERERTRERELSEE 1. HERFRLEAATEH
B ERERERNLE . REGHFN A RFETL 1 £, 52
ARG I RMILY, FARERARRENS 1 RN,

WERFERE (FEUL2E Y FRATTBERTF GF
R THEREEY, WERFR LR EER A FE.

FRAVAGERU AN, RAKEEL L5 R £ 4F 4
Wb A B B RS

. RS RIRERE

W/EPAER, NEFN1AL1EE3IANE.4H1EES
A30B.7A1EBZ9H308. 10 A1 E8ZE12F31H.

BEUESREGBEATE VAN, EURREEELTE
15 HE, &AFEEE EBEGT RGN EANE S
4.

. EREKX

1. KBRS EAAE S WA AR, AR
A A RFEBITLATURST. AR TREEEEARL
I B AR, BF TR AR S — R, AR
RBGERRATREN, BHASRLYE. ARRANRSEX
W (IR SRR D,

). AERLFANERSEBALAT. BEAXTRAN,

SRARFTE. FWHEE, FEASTHRTH, —FHAMEH
J— 6 J—

[image: image7.png]TR, RPFBEASE. HERN 0HEL 0 £F RAK
BRI — R BREATRELML, W .0 RF.

3. EEBEER T HBMAA, HAERTHERRED LY
B, REE ‘0" FHERD, §4 07 #RE—FRERT,

4OREREFAREN T EEEREAAAT, FARE EL
WAZS, DL FT A0 % AW REGHHTRE 1 GAK,
HE — A BTN,

5. AREATHERAFA. GIFAFA. BERALL 2T,
FEERBE M, WELGAE,

b AREHERERFRLRG—HE, ALEEEH TR
REREH, MRS HAEAFOEE,

A AR o E R IR SR SR,

[image: image8.png]— 8 —

81 | B 0e MWMWMW Rt-tiisow WS R T IR E
i TH o %mwwﬁww s Y R AR N I ST R AR | ¥ 1S
o TH m%%%mwmmm&wwwﬁwwmﬁaTg@mztﬁzmw REEUH HIL=, | B
&1 T | R ey gs%gﬁwﬁ@mwmw RS ERAHGHEL I | % 0 Gl
m I ey m@wwwﬁww gs&gm%&@mwmw FUSERHURE| # | Gl
2 Tl ol B T L ——— oy FUETURs| W
n | wEsus | BEHORE ) WRELR  pmremmayEE|  PHSIRMBRLETANE| R
or mmwmwww o | ML FORTYESE | FUMMT RGN | % ¢ s
6 mﬂ%ﬂ%ﬂw mewwm S FETTYESE|  RESHRHAAETTTTT | % 1 Firsy
o | MESTHE | e RS -Gen BT RUENYEY| RGN
| WEEH pre nERH AT % % s %

EEHEUENGEEYE (5

[image: image9.png]—_6 —

H H 002 ‘H¥ERBE g YEBHY YEYTS
2221122 | ‘PIHEI+EL+] 140 +6+8+L+0+G+P=C '0Z+61+81+L 149 1+G1+ES 1 TH I [EIEE
% W WRBHERD T 11 H okl = (8)
- _ — — — — || # | OEEEWRT or| 4 W LLIEEE (L)
- - MY HEY = 6| TN (9
0| # 2L 8 $ WELWENBY (9
61| SS9 L £ Waielth (1)
8T | 4 SEMRTH Y S 9 4 WH YR (O
AEEE 1 ENBEHE Y g + Had X (D)
9T | 3EWHTRLL "€ v | # RHEOL (1)
ST | H W HIRE T 3 H LA
V| WMWY AD | — - — | = - — | = = R T
€1 | # | WSIEHE WR OD - | - — 1z Y WY ¥k
| 4 WMWY X (6) 1| W/ B -
= HE | Bl ¥ | Bl - | W H¥ | wk -
BV oy w7 [P5¥ aw 52 (D00 w v w0 BE¥ | py | py (P ay w2 |2 WE ) g owouow
noo¥ 2 ¥ ) . [ g ¥ ) )
B ST i 8 F 8002 *[o}buTREE ¥ 002 g3l
& 22(9002) M GE RXXER
W UGEE KWER
HEAYHFEE FWEY
wBEl e ¥
¥ % £ L B B %

EFHENEEE (2

[image: image10.png]H H #F 002 ‘i H R YEH YEBLHY YEYLTw
§1=81 ‘€1=2l ‘[+9=G ‘P+E=T EEEMEE
0z B BN 4| €1 T TR RS L
o [EHREBEEOD | 6 u TWENETFL 9| 21 M BRI b o
o [BRMESSARYERT 71| 81 ®] 11 u BMBEHTT g S
w |FFLGEHETFL 1) L1 @] o1 B EXHEE y
UL ERHUHE= 01 91 m| s Y] EUNE tdhif| €
ML EREE s o1 | — - WY LFYAEE S| — u BRI 2| ¢
UL EREERREY 8 3 % WA Y] 8 NG ol el T T 1) T
1 [ 2 t 1 & 2z e 1 %) 2 thy
ey (TR W GR | W (TR S Y| WEHY | TR Rk oy
noooj o &-e ooog ooo (o7 M B-E W 091
ooocoo o =R FomgRoe RyBENgs| DOODDOOYRRELY Opooog wwm
ooooo B—th ¥ TIHH 22 fug THA
—_— &% BXY € —| ®S8 W ‘Roz TIHLHH O ¥1Th
E—-Xz ARTWI 061 FLHE 021
YA T R REBHOL TR EE ol ‘FRY LAY R ERAES
#&M.Nalzmw o AR 7L mﬁn_—_ et 01| WWAFT 6 | MEXTLL 8 TRMENHA L XRLL AW ETH O Y¥HWYH S
ol 835 5007 AT REE: o o - WHVd () MR T BR €
& 7 (00018 E & XM W . HBHVh CETERWERT v
EHGEE XURY R EE {00 )O-0000Oooa SV EES |
Y AREEE WY
E 1 3
¥ EWES 5 % ¥40+0000

P WS EWHEELSETTIMNT

[image: image11.png]¥ & oz CHHRH YR Y EGHE Sy YT
LM T h DS — [l G [l T N T — "B EE S B THIWL

¥
m
i
uw
€
4
1
I | we | mEw | ww | Ew | Wy | EM | 49 | ER | #F g - - -
) 14 € [ [ N
€ ez 17 \ (H ) | &
(LT /BT G et BERHLITT WIHIERS WHER | &
€
¢
1
e | ww | Ewm | ww | Ew | 4% | Ew | $F | W@ | 4¥ g — - —
] 4 € 2 i . (8 “H) &
ARG () BELETRT | W iat woiw | &
B STE 837 8007 ‘[ [TV RRHSEL e e L
& teloo0z )G E & W HH
MR E I (ODO-COD0O0DO #YRFE
BT Y E R ¥yOo+Ooooo

FTEWEE & F

2 U B ik 5 B RSN TN T

[image: image12.png]— 7 —

FoWEN 5 %

PUSENHEESFEIAWS

3 00CHYE B YW YR YEYTE
LS IHMI M I EHELET H
81 % R PHRHEYE € 6 i WHEERET
u 7 EHUSTHESY Y 8 % AT AT L S
91 B . B S BREYETRL L Ll BY TN IR b
s1 B FTARBRHETRET 1 9 Ll ERATL ¢
— — — R 5 g % EHHEERHTT 2
1 0 EWHWYET T v 174 EHWEE
£1 .4 B s ¢ 14 B b
A faff TGS X 2 Rl R T
11 5114 FwEaER T — — — — e
- - — - LHERT ‘= 1 4 BHRPFLEIRT
o1 Y s — — — — WHUYTETT —
WLy | BEHE Y TEEH Aty wWEsy | WEHTE mY | TEEH WL
H o1 | 8 25 8007 ‘A TRHA B HWPAWSH
& zzlo00zZ] g0 & XM
B HGEE R
W SHEER W
¥£0O+00O0o

[image: image13.png]00z *HifH M8

— ¢l —
Y¥H

YHYHE

YHEYTE

* BEsEe MK EC MR ST

A

&

LA YA%SO RENRX G L4 v

11

<_

HREEH%08-%S9 B NIFX W T-L41 €

01

<

OB GH%S6-%08 B NEX W =04 ¢

<_

HOMECHTYA%S6 PR LW L H T

BY ¥l R e o

<

KAYNSE 11 L BB ¢

<_.

PG YA%SS T VY

(_

W LH%G6-%G8 T o YU o

wilw|e |

&

HIGHT YA%G6 P UNE b}

S PUNFENON Y LG €11 T

<_

WNHNE

YIS AT

e

UMY

e | =

<_

YT YAWRUF P e

WL BIAHE 1

BY N —

g% ¥ 2 E R

ey

BHET BEHE | Y

THEH

W 2 o B

B ST E 8 = 800T *[alfyTREH R &
& elo00Zl G E e X T

ERIGEE FWRW
WRAGHIDEE EWE
whiEl E ¥

¥+0OH0O0O0o0O
> M EEWEE

EIE i

[image: image14.png]*18Melr 'y X

X HEHISEIDBE

H B E27 002 *HifH W5 YR Euy YRYULW
(ML) % (/U L) KHFELECELTE L FH
REL £ LT H R 01
R B EHER S 6
or | ¥ FEHwRE =
6 | X7 BRSNS
W T X4 %) v
8 o BHROMELHYIHT A
XAYWEBE ERHT $¥
R T B B E e L
9 | BY | UULTRETUEE 9
s | ¥ TR S
vl v W H R RIS
- - - - - - - - - - - -1 - W E T
€ | WY | (AT RSN E €
z | u BT HGEE 7
1Y BFHGRIWES |
- - - - - - - - - - - - - - WYFEEE W —
Lk ERET )
ax | FEME|GOTO ) BB | WE RROY| W | THRY | B8 | HEE sy | s w ww s
HBETRLY Ty ; i
FI ST H 8 3 800C :[al pHT MY R & iR
& t2lo00lME < E A WM HHH
WRGEE RN
Y FHEIEE RN ¥F£0O+H0O000

[image: image15.png]— 1 —

H 3 00z HfHRH Y %M RGN YHEYHS
MW —, SGICIEEMH F
€1 H/MLY |BHEWY ¥
48 /% e EART
8 /% FHIRT
o1 /% R:2 e
5 /%I 08 WGS9
8 /% M
L] /M HN
9 =/ a00
S R/ N L] YT ) Rl B M G
¥ B CHTIWHBIEE MR Y
€ | H/fmL BWADE R BT e e
14 i1 HEHRIEE e T
B |=om| Gty | e | wE [wmx] wk |Tume B8 e Ly ol EEER
BOW % T LB HEy . i
FS1 L 8 & 8007 T RE R B HE = 00T R
& 2elo00Tl S iE G & XMW
Y1 GEE wm.:ww%m

AW B MR E RS E M

[image: image16.png]H =} = 002 :HfH M8t YR YHYHE YHULSH
Al 14 G ETRT
8 j:174 FHRL
or| il ey
oly 05 A EEE
6 L2178 N
8 £ a0
L | ok (T LR REYE
9 | BH/MK (3 e Ty N B e
§ % EHSWTE i =
¥ + B NS ¥hTE =,
€ 2wy YRy B I hEE AL
4 jalay/3 105 3 WY B W b PR RS
R Tig&n . . - i
ax¥ =MW = Vi | BE | BZELY | Ak | TR | B HEE HESY WS mw MW o w5
H#O¥ g% W L OH BEx ) )
TR NE
H ST | 8 s 800T * [al bHTTREHE R B
& tzloootlis B &I
1 EE MU
EW G EEEE RN
¥ elFl & *® ¥£0O+0O0Oooo

%M%%mmm._. “ ._.hm —.nn_u_ .m ”»

[image: image17.png]H 002 :HfH Rt Y E®H YEGHY Y EYTE
8 | wi vy | s wRm g
o | g YRR = t | v w I
0| ak = o | ue w WY
o | Witk WHMEDSOUE S o |ww v | wewsvEyier
a | ke WEHTHL v | xrow e
| ke wmREaHE — | — | — | — | - TR @
o |y WY % e | ok w .
a | v Y9 e | ww WY
n | xe g me | — | — | — | =] = HERRT (1)
0 | g Py T % | NREHEEL R
6 | v | GomRes wuwEwE | — | — | — | — | — T .
BEw | Lu s Yy | DwE oY oy |HES|WEHE| By | D w e ou u
B ST E 8458007 * [ FaTT ROk B TRl
& wel900Z)i%iGE ¢ &AM
WRBEE W
HFFHHEE EWRR
RIEWER 5 B
¥£0O4$00o00o

MW e GRS

[image: image18.png]H & o0¢ ‘HfEHME Y¥M YEBHYE YEUTHE
L 11474 iy
9 1474 GRS ¢
g 11474 AMHMHE T bl
¥ u>lY LT
¢ UL Nesd 1
14 plae (32 BUR TS S
1 ¥ BT A
WEEEY HEFY o &% B W HEEH WP W B
H s1 & 835 8007 *[al AR Y TSR
& zeloooT)iGE &AW
O MR B
TR EOEE EWE
REIYWER & ¥
¥£0O+0000

T HEEHHE

[image: image19.png](M) SRR RIATIRA

M ER]: % R ERRER) #ATHT, BT A &
BHENGEE; B EEHNTAY. ESASE; D EHEANFELR
H; E#NMBRELH, FHALTEM; 6 Hu; B #ART
TA# (BN, #. E); K FORT TAY (BANBHEFR);
0 HNRTARLES .

[FRAGRER]: BAELMEEHNREKGLTR (2 x < A,
x % FL ox x . x <L, x <. TREWNE) . FELLAHK
HN B AR RS — 8 AR RD IR, RS H 1083k A 4
R WSIRERFERFERE—RHN, RLERTERPER
AN CGRER BN FMELEY (FERERKREER . HA
TR ] B ) A A\ B AR D

M H KRB RRANNDTREL R, THE. HHRK.
4E T IRRES T35 B A A 0 4 A O S AR BT 0 2R A b Ak B S,
FUYREEI-10ML, AT HDRAEI. 10HRI <07 .

AR AR AR BOR S U 4 B BRI AT A AT

附件二

环境统计季报报表报送部门

	表   名
	省环保局业务主管部门
	联系人
	联系电话
	各市报送日期

	环境信访季报表
	办公室
	易晖
	87532329
	－

	工业企业主要污染物排放量季报表
	规划处
	王彦刚、

陈刚宁
	87532193、87533162；

gdhjtj@gdepb.gov.cn
	季后10日内

	工业企业污染物排放季度监测情况表
	省环境监测中心站
	张金阳
	83549342
	季后10日内

	各地区主要污染物排放量季报表
	规划处
	王彦刚、

陈刚宁
	87532193、87533162；

gdhjtj@gdepb.gov.cn
	季后10日内

	环境质量季报表
	省环境监测中心站
	张金阳
	83549342
	季后10日内

	建设项目管理季报表
	监督处
	唐天征
	87531919
	－

	审批项目污染物排放总量季报表
	监督处
	唐天征
	87531919
	－

	“三同时”情况季报表
	监督处
	唐天征
	87531919
	－

	环境污染与破坏事故季报表
	省环境监察总队
	陈鹰
	87537854
	－

	排污收费季报表
	省环境监察总队
	陈新珍
	87537849
	季后20日内

附件三

季报调查企业名单（暂定）

	地区代码
	法人代码
	企业名称
	主要污染物

	440103
	190663314
	广州发电厂有限公司（原广州发电厂）
	废气

	440103
	618402247
	广州钢铁企业集团有限公司
	废水、废气

	440103
	618405624
	广州恒丰染整厂有限公司
	废水

	440105
	618413376
	广州造纸股份有限公司
	废水、废气

	440105
	74596248-2
	广州珠江啤酒股份有限公司
	废水

	440106
	618441393
	广州员村热电有限公司
	废气

	440106
	618480253
	广州新天威交通发展有限公司
	废水

	440112
	190320848
	广东粤华发电有限责任公司
	废气

	440112
	190461595
	中国石油化工股份有限公司广州分公司
	废气

	440112
	231215412
	广州恒运企业集团股份有限公司
	废气

	440112
	618424163
	广东南方制碱有限公司
	废水

	440112
	23128019-3
	广州恒运热电C厂有限责任公司
	废气

	440113
	190503839
	广州市永大集团
	废气

	440115
	618403485
	广州珠江电厂
	废气

	440115
	618425114x
	广州威达高实业有限公司（A厂）
	废水

	440115
	70837814-8
	名幸电子(广州南沙)有限公司
	废水

	440204
	19154899-1
	中金岭南有色金属股份有限公司韶关冶炼厂
	废水、废气

	440204
	76573637-8
	韶关市浈江区益华水泥有限公司
	废气

	440205
	19152191-6
	广东省韶关钢铁集团有限公司
	废水、废气

	440205
	61744590-7
	广东省韶关发电厂
	废气

	440205
	72547644-4
	曲江县龙腾水泥实业有限公司
	废气

	440224
	19154899-1*
	中金岭南有色金属股份有限公司凡口铅锌矿
	废水

	440281
	61745169-6
	韶关市坪石发电厂有限公司（B厂）
	废气

	440282
	74447811-1
	广东韶能集团股份有限公司珠玑纸业分公司
	废水

	440304
	61883103-3
	深圳赛格日立彩色显示器件有限公司
	废水

	440305
	61881502-3
	永新印染厂(深圳)有限公司
	废水

	440305
	61881512-1
	深圳南山热电股份有限公司
	废气

	440305
	89232616-0
	深圳能源集团妈湾发电总厂
	废气

	440305
	X1880476-0
	深圳妈湾电力有限公司月亮湾燃机电厂
	废气

	440307
	61880148-3
	深圳中冠纺织印染股份有限公司
	废水

	440307
	61889468-3
	深圳福华德电力有限公司
	废气

	440403
	19038156-02
	珠海市益力集团有限公司
	废水

	440403
	19038156-02
	珠海市益力集团有限公司发电厂
	废气

	440405
	61750210-7
	红塔仁恒纸业有限公司
	废水

	440405
	70812907-X
	广东省粤电集团有限公司珠海发电厂
	废气

	440505
	19272463-5
	汕头电力发展股份有限公司热电一厂
	废气

	440505
	61839319-2
	汕头经济特区万丰热电有限公司
	废气

	440505
	70802811-3
	华能汕头电厂
	废气

	440515
	X1756476-9
	汕头市澄海区溪南乐华造纸厂
	废水

	440604
	61762033
	佛山市联达纺织实业有限公司
	废水

	440604
	19352886-3
	佛山市光明发电厂
	废气

	440604
	61762142-1
	佛山华丰纸业有限公司
	废水

	440604
	61763812-7
	佛山市沙口发电厂有限公司
	废气

	440605
	61764558-9
	南海发电一厂有限公司
	废气

	440605
	61764600-4
	南海江南发电厂有限公司
	废气

	440606
	27994285-4
	广东顺德糖厂有限公司
	废气

	440606
	27998898-3
	佛山市顺德金纺集团有限公司
	废气

	440606
	61746643-3
	佛山市顺德区德胜电厂有限公司
	废气

	440607
	61762931-9
	佛山市三水恒益火力发电厂有限公司
	废气

	440608
	61758538-7
	广东溢达纺织有限公司
	废水

	440703
	19035728-8
	江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司
	废水、废气

	440704
	19392494-6
	江门造纸厂
	废水

	440705
	61774049-8
	新会双水发电厂有限公司
	废气

	440781
	72784029-7
	广东国华粤电台山发电有限公司
	废气

	440781
	76933759-3
	台山市骏华纺织印染有限公司
	废水、废气

	440783
	61775488-1
	香港润成（开平）整染厂
	废水

	440783
	61775949-7
	罗赛洛(广东)明胶有限公司
	废水

	440783
	72651458-8
	开平中源纺织染整二厂
	废气

	440783
	73859065-X
	开平市永顺包装造纸有限公司
	废水

	440784
	75834411-4
	鹤山市造纸厂有限公司
	废水

	440802
	19435289-8
	湛江发电厂
	废气

	440823
	19477219-8
	湛江华资农垦糖业发展有限公司广华分公司
	废水

	440823
	19477386-0
	广东省遂溪县大华糖业北坡有限公司
	废水

	440823
	72596882—8
	裕明糖业有限公司
	废水

	440823
	76492401-9
	湛江粤华糖业有限公司
	废水

	440881
	70770263-7
	湛江华资农垦糖业发展有限公司湛华分公司
	废水

	440881
	72704972-9
	廉江市吉城水泥有限公司
	废气

	440881
	72784048-1
	廉江市新恒通建材有限公司
	废气

	440881
	73501502-8
	廉江市金城水泥有限公司
	废气

	440882
	19483046-6
	广东省丰收糖业发展有限公司调丰制糖分公司
	废水

	440882
	72548907-7
	雷州市恒福糖业发展有限公司
	废水

	440882
	76657796-2
	雷州市信通糖业有限公司
	废水

	440900
	194924766
	茂名热电厂
	废气

	440900
	56456565665
	中国石化股份有限公司茂名分公司
	废水、废气

	440900
	4.41E+11
	化州笪桥糖业有限公司
	废水

	440900
	19492104-2
	中国石化集团茂名石油化工公司
	废气

	440900
	19507820-2
	信宜市新华造纸厂
	废水

	440900
	19522270-2
	化州市耀明糖业有限公司
	废水

	440900
	70756362-4
	信宜市东江造纸厂
	废水

	440900
	76381567-0
	高州市金墩纸业有限公司
	废水

	441202
	19527675-101
	广东肇庆星湖生物科技股份有限公司
	废水

	441203
	89542742-6
	广东肇庆星湖生物科技股份有限公司生物工程
	废气

	441223
	72475755-1
	广东鼎丰纸业有限公司
	废水

	441225
	74623072
	封开县龙昌千层峰水泥制造有限公司
	废气

	441225
	74553656－3
	肇庆市龙昌水泥制造集团有限公司
	废气

	441225
	74627308－0
	封开县龙昌江口水泥制造有限公司
	废气

	441225
	76844595－7
	封开县华信纸业有限公司
	废水

	441283
	70756860-1
	高要市华辉水泥有限公司
	废气

	441283
	72476217-4
	高要市禄步飞鹿水泥厂
	废气

	441284
	61786455-4
	四会市骏马水泥有限公司
	废气

	441322
	X1785834-5
	广东省博罗县惠园染织厂
	废水

	441403
	61741361-4
	广东粤嘉电力有限公司（3、4号机组）
	废气

	441403
	74174632-8
	梅州市嘉诚电力有限公司
	废气

	441622
	19717498-6
	龙川县龙丰钢铁厂
	废气

	441623
	70759254-8
	连平县华丰钢铁有限公司
	废气

	441781
	73412466-X
	广东春潭水泥有限公司金同水泥厂
	废气

	441781
	74082298-2
	阳江市宏大钢铁有限公司
	废水

	441802
	74996716-8
	清远市恒丰泰染整企业有限公司
	废水

	441806
	61797168-3
	广东新北江制药股份有限公司
	废水

	441821
	75107234-7
	佛冈永富纺织印染厂
	废气

	441823
	72722798-X
	阳山县水泥实业有限公司
	废气

	441881
	45588228-1
	广东南华水泥有限公司
	废气

	441881
	74800355-1
	英德市龙山水泥有限责任公司
	废气

	441882
	61806419-6
	广东省连州粤连电厂有限公司
	废气

	441900
	2010
	东莞市大步纸业有限公司
	废水

	441900
	19805736
	东莞市三联热电有限公司
	废气

	441900
	44190002
	东莞深能源樟洋电力有限公司
	废气

	441900
	611688669
	东莞玖龙纸业有限公司
	废水、废气

	441900
	61776893-3
	东莞沙田丽海纺织印染有限公司
	废水

	441900
	61816191-4
	东莞福安纺织印染有限公司
	废水

	441900
	61833237-3
	东莞市理文造纸厂有限公司
	废水、废气

	441900
	61833838-8
	东莞中堂江南造纸厂
	废气

	441900
	61891958-8
	广深沙角B电力有限公司沙角B火力发电厂
	废气

	441900
	72651738-3
	东莞市永安造纸有限公司
	废水

	441900
	73148621-9
	广东电力发展股份有限公司沙角A电厂
	废气

	441900
	73755127-X
	东莞海龙纸业有限公司
	废水

	441900
	73755127-X
	东莞海龙纸业有限公司
	废气

	441900
	74295796-0
	东莞市湛翠联兴纸业有限公司
	废气

	441900
	74297395-2
	东莞市鸿业造纸有限公司
	废水

	441900
	74551958-7
	东莞建晖纸业有限公司
	废水、废气

	441900
	75645759-6
	东莞市东联纸业有限公司
	废气

	441900
	X1740017-4
	广东广合电力有限公司沙角发电厂C厂
	废气

	441900
	X1812026-2
	东莞中堂漂染整理厂
	废气

	442005
	61759238-4
	中山嘉明电力有限公司横门发电厂
	废气

	442006
	71231139-2
	中山市伟诚纸品有限公司
	废气

	442033
	72650252-8
	中山市冠辉玻璃制品有限公司
	废气

	442035
	06181326-3
	福懋兴业（中山）有限公司
	废气

	442036
	72648960
	中山市正业中糖实业有限公司
	废水

	442036
	61798625-2
	中山火力发电有限公司
	废气

	442037
	61813092-3
	中山联合鸿兴造纸有限公司
	废气

	442038
	71936988-8
	民森（中山）纺织印染有限公司
	废水

	442038
	72707104-5
	中山国泰染整有限公司
	废水

	445302
	19577353-9
	云浮发电厂
	废气

	445302
	71486192-9
	云浮发电厂（B厂）有限公司
	废气

	445321
	744499393
	新兴县西江水泥有限公司
	废气

	445323
	19577647-3
	广东亨达利水泥厂有限公司
	废气

	445381
	61785108-3
	广东省粤泷发电有限责任公司
	废气

PAGE
— 3 —